2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2019 года

№______
	О генеральном плане города Нижневартовска

         Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О генеральном плане города Нижневартовска», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска, учитывая протокол публичных слушаний от 22.08.2019, заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план города Нижневартовска от 06.11.2019,
Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план города Нижневартовска согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:
1) от 23.05.2006 №31 «Об утверждении генерального плана города Нижневартовска»;
2) от 18.11.2011 №123 «О внесении изменений в генеральный план города Нижневартовска, утвержденный решением Думы города от 23.05.2006 №31»;

3) от 21.12.2015 №953 «О внесении изменений в генеральный план города Нижневартовска, утвержденный решением Думы города от 23.05.2006 №31 (с изменениями)».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«24» декабря 2019 года
	Глава города

Нижневартовска

_______________В.В. Тихонов

«24» декабря 2019 года